Выписка из Протокола от 20.09.2022 № 5 заседания
комиссии управления культуры администрации Города

Томска по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

Утверждение отчёта о работе комиссии во III квартале 2022 года.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

Утвердить отчёт комиссии о работе комиссии  во  II  квартале  2022 года.